
Jedzcie  chwasty  i  pijcie
ścieki!
4 grudnia 2020
Światowe  Forum  Ekonomiczne  opublikowało  na  swojej  stronie
internetowej dwa artykuły, w których badano, w jaki sposób
ludzie mogą być warunkowani, aby przyzwyczaili się do idei
jedzenia chwastów, robaków i picia ścieków w celu zmniejszenia
emisji CO2. Tak, naprawdę.

„Znalezienie nowej żywności pochodzenia roślinnego staje się
coraz  pilniejsze,  ponieważ  prognozowany  jest  wzrost  o  dwa
miliardy  ludzi  na  świecie  w  ciągu  najbliższych  30  lat”  –
stwierdza artykuł autorstwa Douglasa Brooma opublikowany na
oficjalnej  stronie  internetowej  WEF.  „Podczas  gdy  hodowla
zwierząt na mięso generuje 14,5% całkowitej globalnej emisji
gazów  cieplarnianych,  chwasty  wychwytują  dwutlenek  węgla  z
atmosfery  i  dlatego  mogą  pomóc  w  kontrolowaniu  zmian
klimatycznych”.  Według  Brooma  „chwasty  mogą  być  pożywne  i
smaczne” oraz są łatwe w uprawie.

Artykuł  nie  wyjaśnia,  dlaczego  chwasty,  takie  jak  liście
mniszka lekarskiego, zważywszy, że są tak wszechobecne, nie
stały się już podstawą zachodniej diety. „Następnym razem, gdy
żebrak zbliży się do twojego samochodu na światłach, wskaż
smaczne  i  pożywne  chwasty  wyrastające  przez  pęknięcia  w
chodniku i powiedz mu: Bon appetit!” – pisze Dave Blount.

Osobny artykuł opublikowany również na stronie internetowej
WEF  bada,  w  jaki  sposób  ludzie  mogą  być  warunkowani  do
spożywania  „żywności”,  która  z  pozoru  brzmi  obrzydliwie.
„Odpowiedzi uwzględniające kulturowo uwarunkowane wyobrażenia
o tym, co jest „naturalne”, mogą z czasem ulec zmianie” –
stwierdza  artykuł,  zadając  następnie  pytanie,  dlaczego
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istnieje niechęć do „żywności wytwarzanej z owadów” i „napojów
zawierających  składniki  odzyskane  ze  ścieków”.  Autor
konkluduje,  że  „odwrażliwianie  (przez  powtarzane)”  wśród
„ogólnej populacji” może być skuteczne w „zmniejszaniu wstrętu
(w porównaniu ze strachem)”.

Może  WEF  będzie  usatysfakcjonowany,  kiedy  wszyscy  będziemy
zmuszeni jeść korę i korzonki, które w stalinowskiej Ukrainie
musieli spożywać zagładzani chłopi? I o to chodzi. Wielki
Reset  ma  polegać  na  wprowadzeniu  drastycznego  obniżenia
poziomu życia plebsu, co zmusi ich do umieszczenia w menu
robaków, chwastów i ścieków, podczas gdy elity Davos nadal
będą delektować się najlepszą kuchnią w swoich wieżach z kości
słoniowej.
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